CADPREYV - Sistema de Informagdes dos Regimes Publicos de Previdéncia Social https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml

Consultar Demonstrativos das Aplicagdes e Investimentos dos Recursos
Os campos precedidos com asterisco(*) sdo de preenchimento obrigatério.

Dados da Consulta

UF do Ente: PERNAMBUCO

* Ente: | Municipio de Casinhas v

Exercicio

Selecione uma opgdo v

)

)

1] 2024
Més:]

J

Finalidade DAIR - DAIR - DAIR -
Encerramento do Més = Operagdes (APR)  Intermediario

( Periodo da Data da Posig3o:] |# a [
[ Periodo da Data de Envio:] |# a [
[CNPJ da Instituigao (Credenciamento):]
( CNPJ da Instituigio (APR):]
( CNPJ do Fundo (Carteira):]
[ CNPJ do Fundo (Credenciamento):]
[ CNPJ do Contratado:]
[ Retificagéo:] Sim N3o
( CPF:]
[ Numero da APR:]
‘ Consultar ‘ ‘ Cancelar ‘ ’ Novo DAIR
Demonstrativo das Aplicagoes e Investimentos dos Recursos
Enviar Consultar
Consultar Gerar Declaragao Declaragbes Im
L R Finalidade do Data de Data de . . Mostrar Assinatura Detalhar Declaragao . .
Ente CNPJ do Ente  Exercicio  Més . i Notificagoes / X L i de de Retificacdo L
DAIR Posigao Envio _ Irregularidades? Digital Assinaturas de . .,
Irregularidades Veracidade Veracidade Veracidade I
DigitalizadaDigitalizadas
DAIR -
21/01/2025 p ~
Casinhas 01.618.704/0001-95 2024 Dezembro Encerramento 31/12/2024 16:59:52 () W) Néo
do Més R

1of3 04/09/2025, 00:04



CADPREYV - Sistema de Informagdes dos Regimes Publicos de Previdéncia Social

2 of 3

Ente

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

Casinhas

CNPJ do Ente

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

01.618.704/0001-95

Exercicio

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Més

Novembro

Outubro

Setembro

Agosto

Julho

Junho

Maio

Abril

Margo

Fevereiro

Janeiro

Finalidade do
DAIR

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

Data de
Posicao

30/11/2024

31/10/2024

30/09/2024

31/08/2024

31/07/2024

30/06/2024

31/05/2024

30/04/2024

31/03/2024

29/02/2024

31/01/2024

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml

Demonstrativo das Aplicacoes e Investimentos dos Recursos

Data de
Envio

27/12/2024
15:14:32

28/11/2024
16:51:21

29/10/2024
10:42:39

26/09/2024
17:10:07

27/08/2024
13:29:44

30/07/2024
11:07:03

21/06/2024
13:35:57

11/06/2024
17:11:59

30/04/2024
15:59:11

27/03/2024
22:21:35

14/02/2024
18:24:40

Consultar
Notificagoes /
Irregularidades

Mostrar
Irregularidades? Digital

Q

Assinaturas

@)

Gerar

Assinatura Detalhar Declaragao

de
Veracidade

Enviar Consultar
Declaragao Declaragoes
de de
Veracidade Veracidade
DigitalizadaDigitalizadas

Im|

Retificagdo C

Sim

04/09/2025, 00:04



CADPREYV - Sistema de Informagdes dos Regimes Publicos de Previdéncia Social https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml

Demonstrativo das Aplicacoes e Investimentos dos Recursos
Enviar Consultar

Gerar ~ ~
L R Finalidade do Data de Data de Cf)r\sultar Mostrar Assinatura Detalhar Declaragao Declaragdo DeclaragGes e . Im)
Ente CNPJ do Ente  Exercicio  Més . . Notificagoes / , .. R de de Retificagdo C
DAIR Posicao Envio _ Irregularidades? Digital Assinaturas de . i
Irregularidades Veracidade Veracidade Veracidade I
DigitalizadaDigitalizadas
DAIR -
11/02/2024 =
Casinhas 01.618.704/0001-95 2024 Janeiro  Encerramento 31/01/2024 22:09:34 () 9| Néo
do Més T
‘ Consultar Notificag6es/Irregularidades
‘ Gerar Listagem em Planilha
Saltar para o Inicio [1] Saltar para o Menu [2] Versdo: 1.66.26.00. (25/08/2025
Saltar para o contetudo [3] 11:56:21)

30f3 04/09/2025, 00:04


https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml#inicio
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml#inicio
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml#menu
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dair/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml#menu

