

Consultar Demonstrativos das Aplicações e Investimentos dos Recursos

Os campos precedidos com asterisco(*) são de preenchimento obrigatório.

Dados da Consulta

UF do Ente:	PERNAMBUCO		
* Ente:	Município de Casinhais		
Exercício:	2024		
Mês:	Selecione uma opção		
Finalidade:	<input checked="" type="checkbox"/> DAIR - Encerramento do Mês	<input checked="" type="checkbox"/> DAIR - Operações (APR)	<input checked="" type="checkbox"/> DAIR - Intermediário
Período da Data da Posição:		a	
Período da Data de Envio:		a	
CNPJ da Instituição (Credenciamento):			
CNPJ da Instituição (APR):			
CNPJ do Fundo (Carteira):			
CNPJ do Fundo (Credenciamento):			
CNPJ do Contratado:			
Retificação:	<input type="radio"/> Sim	<input type="radio"/> Não	
CPF:			
Número da APR:			

[Consultar](#) [Cancelar](#) [Novo DAIR](#)

Demonstrativo das Aplicações e Investimentos dos Recursos

Ente	CNPJ do Ente	Exercício	Mês	Finalidade do DAIR	Data de Posição	Data de Envio	Consultar Notificações / Irregularidades	Mostrar Irregularidades?	Assinatura Digital	Detalhar Assinaturas	Gerar Declaração de Veracidade	Enviar Declaração de Veracidade Digitalizada	Consultar Declarações de Veracidade Digitalizadas	Imprimir
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Dezembro	DAIR - Encerramento do Mês	31/12/2024	21/01/2025 16:59:52								Não

Demonstrativo das Aplicações e Investimentos dos Recursos

Ente	CNPJ do Ente	Exercício	Mês	Finalidade do DAIR	Data de Posição	Data de Envio	Consultar Notificações / Irregularidades	Mostrar Irregularidades?	Assinatura Digital	Detalhar Assinaturas	Gerar Declaração de Veracidade	Enviar Declaração de Veracidade Digitalizada	Consultar Declarações de Veracidade Digitalizadas	Retificação	Impressão
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Novembro	DAIR - Encerramento do Mês	30/11/2024	27/12/2024 15:14:32									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Outubro	DAIR - Encerramento do Mês	31/10/2024	28/11/2024 16:51:21									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Setembro	DAIR - Encerramento do Mês	30/09/2024	29/10/2024 10:42:39		<input type="checkbox"/>							Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Agosto	DAIR - Encerramento do Mês	31/08/2024	26/09/2024 17:10:07									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Julho	DAIR - Encerramento do Mês	31/07/2024	27/08/2024 13:29:44									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Junho	DAIR - Encerramento do Mês	30/06/2024	30/07/2024 11:07:03									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Maio	DAIR - Encerramento do Mês	31/05/2024	21/06/2024 13:35:57									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Abril	DAIR - Encerramento do Mês	30/04/2024	11/06/2024 17:11:59									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Março	DAIR - Encerramento do Mês	31/03/2024	30/04/2024 15:59:11									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Fevereiro	DAIR - Encerramento do Mês	29/02/2024	27/03/2024 22:21:35									Não
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Janeiro	DAIR - Encerramento do Mês	31/01/2024	14/02/2024 18:24:40									Sim

Demonstrativo das Aplicações e Investimentos dos Recursos															
Ente	CNPJ do Ente	Exercício	Mês	Finalidade do DAIR	Data de Posição	Data de Envio	Consultar Notificações / Irregularidades	Mostrar Irregularidades?	Assinatura Digital	Detalhar Assinaturas	Gerar Declaração de Veracidade	Enviar Declaração de Veracidade Digitalizada	Consultar Declarações de Veracidade Digitalizadas	Retificação	Impressão
Casinhais	01.618.704/0001-95	2024	Janeiro	DAIR - Encerramento do Mês	31/01/2024	11/02/2024 22:09:34								Não	

[Consultar Notificações/Irregularidades](#)[Gerar Listagem em Planilha](#)

[Saltar para o Início \[1\]](#) [Saltar para o Menu \[2\]](#)
[Saltar para o conteúdo \[3\]](#)

Versão: 1.66.26.00. (25/08/2025
 11:56:21)